
                                                                                            

  
 

________________________________________________________________________________ 

Редни број набавке: ЈН-15/17 

Предмет набавке: Услуге мануелног пречишћавања јавних површина недоступних за 
машинско чишћење 

 

 

Деловодни број: 17311 

Датум: 27.11.2017. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке  
„Услуге мануелног пречишћавање јавних површина недоступних за машинско 

чишћење“, 
 редни број набавке ЈН 15/17 

 

 

Назив, aдреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад, 
Сентандрејски пут 3, Нови Сад www.cistocans.co.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста предмета: услуга 

Опис предмета набавке: Услуге мануелног пречишћавања јавних површина 
недоступних за машинско чишћење 

Назив и ознака из општег речника: Услуге чишћења и брисања улица – 9061000. 
Уговорена цена: 19.957.000,00 динара без ПДВ-а.  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Наручилац је добио једну прихватљиву понуду са укупном ценом: 19.957.000,00 
динара без ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /. 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 13.11.2017. године. 
Датум закључења уговора: 24.11.2017. године. 
Основни подаци о Извршиоцу: Омладинска задруга „Слога“ Нови Сад, Народних 
Хероја бр. 5, ПИБ:101652156, матични број: 08440557 – носилац посла и „Монтоп 
ХРС“ д.о.о. Нови Сад, Булевар ослобођења бр. 127/II, ПИБ: 110023087, матични број: 
21286567 учесника у заједничкој понуди. 
Период важења уговора: 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора: предвиђене су чланом 9. 
уговора. 
          
   
 
 
                                                                                       Комисија за јавне набавке 

 

 


